
Ελευθερία Κατζηιωάνναυ

ο παρόν, να αναρτήσει τι

ς υπηρεσίας μας.

ακοίνωσης σ

Κατόπιν του ανωτέρω σχετικού εγγράφου, σας ενημερώνουμε ότι δημοσιεύθηκε η αριθμ. 5Ε/2020

Προκήρυξη του ΑΣΕΠ στο (ΦΕΚ 48/31-12-2020/τ. Α.Ι.Ε.Π.), που αφορά στην πλήρωση έξι (6) θέσεων Ειδικού

Επιστημονικού Προσωπικού στο Εθνικό Κέντρο Αξιολόγησης της Ποιότητας και Τεχνολογίας οτην Υγεία

(Ε.Κ.Α.Π.Τ.Υ.) Α.Ε. με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνοο και έξι (θ) θέσεων Ειδικού

Επιστημονικού Προσωπικού στην Ελληνική Στατιστική Αρχή (ΕΛ. ΪΤΑΤ.) με σχέση εργασία ιδιωτικού δικαίου

αορίστου χρόνου σύμφωνα με το άρθρο 19 του Ν. 2190/1994 (Α'28), όπως ισχύει και σας διαβιβάζουμε,

συνημμένα σε φωτοαντίγραφο, την από 8-1-2021 ανακοίνωση του ΑΙΕΠ.

Παρακαλούμε για την ανάρτηση του σχετικού ΦΕΚ

της υπηρεσίας σας.

Παρακαλείται το Τμήμα Διαφάνειας, στο οποίο

σχετική Προκήρυξη και την ανακοίνωση στην κποσελί&ι

Ηράκλειο, 13/01/2021

Αριθ.Πρωτ.: 301

Προς
1) Ολους τους Δήμους της Κρήτης
Ζ) Εποπτευόμενα Ν.Π.Δ.Δ. Κρήτης

1) Διεύθυνσης και τμήματα του φορέα μας
2)ΑΣΕΠ(μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου)
3) Τμήμα Διαφάνειας
(με    συνπίΐυένπ    την    από    8-1-2021

ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ (προθεσμία)

ΘΕΜΑ: Δημοσίευση Προκήρυ^ης.

Σχετ.: Το αριθμ. Ζ59//01/2021/8-1-Ζ021 έγγραφο το

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ! ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
Δ/ΝΙΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗ! ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΚΑΙ ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ
Ταχ. Δ/νση: Στ. Σπανάκη 2Α 8ι  Λ. Ικάρου

Ταχ. Κώδικας: 71307, Ηράκλειο

Πληροφορίες: Ελισάβετ Τριαντάφυλλου
Τηλέφωνο: 2810 278437
ΡΑΧ: 2810 278456
υ-αΐΒΝ γραμματείας: ηι .άο| ^ ίι ί ι^ 3 ρά ξτ ίΙ Ιί . Εθν.6Γ


